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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71910022M

2. Data e Regjistrimit 10/07/2017
3. Emri i Subjektit TERRE D'ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.9, 
Bulevardi Zogu I, Godina 99 
1.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimin e tokave bujqesore, te marra me qira, te blera, te 

dhuruara, te marra ne koncesion, ne perdorim etj., nepermjet 
kultivimit te fruta-perimeve dhe fidanishteve duke perdorur 
teknika kultivimi ne gjendje te rritin fertilitetine dhe 
pjellorine e tokave, me metoden e bujqesise tradicionale, 
biologjike/biodinamike dhe eksperimentale. Mbareshtimin e 
cdo lloj kafshe dhe ne vecanti vicat dhe derrat. Tregtimin 
edhe nepermjet transformimit dhe ambalazhimit te 
produkteve dhe te kulturave te lartpermendura, duke 
perfshire edhe produktet e ardhura nga subjekte te tjera ose 
nga prodhues individual, nepermjet shitjes me shumice dhe 
pakice; Prodhim, trageti me shumice e pakice, import-
eksport te fruta/perimeve dhe derivatet e tyre; Te kryeje pune 
bujqesore ne favor te te treteve me mjetet e veta; Te 
projektoje dhe menaxhoje iniciativa agroturistike; Te ofroje 
konsulence, asistence teknike, operative dhe promovuese ne 
agrikulture, per vete dhe te treteve; te ofroje sherbime te 
treteve per mbledhjen e produkteve agrikulture, kultivimin e 
tokave, prerjen e pyjeve, ripyllezimin dhe pyllezimin, 
lulishtari, krijimin e fermave dhe perdorimin e makinerive 
dhe pajisjeve bujqesore; Pjesemarrjen ne tendera dhe gara 
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publike; Shoqeria mund te zhvilloje ne menyre te organizuar 
aktivitete per te promovuar dhe perhapur bujqesine 
tradicionale, biologjike/biodinamike dhe eksperimentale por 
gjithsesi nje bujqesi te qendrueshme duke organizuar kurse 
formimi, stage ne sipermarrje, vizita, takime ne bashkepunim 
me Ente publike dhe private; Shoqeria mund te permbushe te 
gjitha aktet dhe negocimet juridike te nevojshme ose te 
dobishme ne realizimin e qellimeve sociale, duke perfshire 
dhe krijimin e fondeve per zhvillimin teknologjik ose per 
ristrukturimin ose per fuqizimin e sipermarrjes e dhe 
adoptimin e procedurave te programimit shumevjecare te 
finalizuar ne zhvillimin ose ne modemizimin e sipermarrjes; 
gjithashtu mund te emetoje obligacione dhe instrumente te 
tjera financiare dhe te marre pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
me investime te qendrueshme dhe jo me qellim kryesor 
rishitjen. Shoqeria mund te marre kontribute me ane te 
dhurimit, ose nepermjet huadhenies nga ortaket, me qellim 
permbushjen e objektit social, sipas te gjitha kritereve dhe 
limite te percaktuara nga ligji dhe rregullat. Menyrat e 
zhvillimit te ketyre aktiviteteve jane te percaktuara me 
rregullore te vecante te aprovuar nga asambleja e ortakeve; 
Per arritjen e qellimit social, shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
transaksioni industrial, tregtar, pasuri te luajtshme dhe pasuri 
te paluajtshme; Shoqeria, nepermjet Organit administrativ, 
mund te marre kredi dhe financime, te jape garanci, edhe 
reale, te zhvilloje veprimtari financiare "jo kundrejt publikut" 
dhe te marre kuota dhe perqindje ne sipermarrje te tjera, me 
qellim realizimin dhe permbushjen e objektit social; Te 
gjitha keto veprimtari duhet te zhvillohen ne limitet dhe ne 
respekt te normave qe disiplinojne ushtrimin e tyre dhe 
konform normave te percaktuara nga ligji. 
Giordano Canonici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2017                Deri: 30/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiordanoCanonici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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TEOMA LMA
               Para: 280.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TERRE D'ALBA
E-Mail: terredalba@gmail.com  
Telefon: 00333399153306  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-364520-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396351-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 18.07.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84C31BF-8B79-4076-A8F4-5DA456DF038F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E15410-4AEF-41D5-9EE2-D5007F598DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9DA09C-B3D5-481A-975B-0F0AF1FB5496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFCF439-C375-454D-9F31-3B487C946771

